



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1157
 Tanggal : 2025-12-02

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	anggur	31	kg	Rp 62.000	Rp 1.922.000
2	desaku kunyit	10	renceng	Rp 10.000	Rp 100.000
3	tepung meizena	1	kg	Rp 16.000	Rp 16.000
4	minyak	12	dus	Rp 19.500	Rp 234.000
5	saori saos teriyaki	1	botol	Rp 65.000	Rp 65.000
6	saos bbq	6	pouch	Rp 78.000	Rp 468.000
7	ayam filet	101	kg	Rp 49.500	Rp 4.999.500
8	susu tango kido 115	52	dus	Rp 115.000	Rp 5.980.000
9	vegetables chees	4	dus	Rp 75.000	Rp 300.000
10	beras	100	kg	Rp 15.500	Rp 1.550.000
11	buncis	35	kg	Rp 14.000	Rp 490.000
12	jagung	25	kg	Rp 14.000	Rp 350.000
13	wortel	35	kg	Rp 16.000	Rp 560.000
TOTAL					Rp 17.034.500